Contra quam gl. tenet expresse Bar. in tracta. de carceribus, nu. 6. vbi dicit quod supradicta gloss. communiter reprobat. idem Bar. in l. si filio. la 2. ff. solu. matrim. Doct. in l. filius. ff. de pcurato. Bal.